
 
Uchwała Nr 19/271/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Parkowi Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach na nieodpłat-

ne przekazanie środka trwałego 

 

Na podstawie § 17 ust 5 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lu-

tego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad naby-

wania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Parkowi Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach, na nieodpłatne przekazanie 

samochodu osobowego marki Fiat Seicento Young - rok produkcji 2002, na rzecz Zespołu Parków Krajobrazo-

wych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Parku  Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
        W zastępstwie Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Jarosław Marek Słoma 

            Wicemarszałek 


